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 Annotatsiya.  Moylash  sovitish  suyuqlikliklari  kesuvchanlik  va  yog‘lash

xususiyatlari  bo‘yicha  ko‘proq  ma’lumot  olish  mumkin  bo‘lgan

operatsiyalar  bizning qarashlarimiz bo‘yicha quyidagilarda amalga oshiriladi,

masalan: parmalash, zenkerlash, silliqlash, rezba ochish.
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grinding, rubber opening.
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Kirish.  Metal  kesuvchi  stanoklarda  moylash-sovitish  suyuqliklari  I-12A

sinovlarida  ularning  kesuvchanlik  va  yog‘lash  xususiyatlarini  o‘zgarishlarini

ko‘rsatish  qiyin,  chunki  ikkala  xususiyat  ham kesish  kuchini  pasayishiga  olib

keladi.  Ularning  farqi  shundaki,  moylash-sovitish  suyuqlikliklarining

kesuvchanlik  xususiyati  ishlov  berilayotgan  metalning  o‘ta  yupqa  yuza

qatlamlarini mustaxkamligi pasayishi xisobiga kesish jarayonini osonlashtiradi,
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yog‘lash  esa  kesuvchi  asbob  va  detal  orasidagi  ishqalanish  kuchi  kamayishi

xisobiga. Moylash sovitish suyuqlikliklari kesuvchanlik va yog‘lash xususiyatlari

bo‘yicha ko‘proq  ma’lumot  olish  mumkin  bo‘lgan  operatsiyalar

bizning  qarashlarimiz  bo‘yicha  quyidagilarda  amalga  oshiriladi,  masalan:

parmalash, zenkerlash, silliqlash, rezba ochish.

Tajriba  sinovida  bir  litrdan  kamroq  moylash-sovitish  suyuqliklaridan

foydalanib,  tajriba  sinov  o‘tkazish  mumkin  bo‘lgan  va  moylash-sovitish

suyuqliklarining kesuvchanlik va yog‘lash xususiyatlariga natijaviy baho berish

imkoniyatini beradigan stanokdan foydalanildi. Stanok 1A135 tik-parmalash

stanogi stoliga o‘rnatildi.

Moylash-sovitish suyuqliklari 5 ichiga ishlov beriladigan detal o‘rnatilgan

silindrik 1-1,5 litirli idishga quyiladi.  Silindr 3,  kesish kuchlari  Rx,  Ru,  R2 va

aylantiruvchi  moment  Mk ni  milliy  ampermetr  8  yordamida  ko‘rsatuvchi

tenzometrik dinamometr 6, stoliga o‘rnatiladi. Moylash-sovitish suyuqliklarining

kesuvchanlik  qobiliyatiga  baho  berish  parmani  2  detal  teshigi  4  ni  yuk  7

yordamida hosil qilingan kesuvchi asbob o‘qi bo‘ylab yo‘nalgan o‘zgarmas kuch

tasirida parmalashdagi bir minutdagi uzatish miqdori bo‘yicha amalga oshiriladi.

Barcha namunalar bir xil sim chiviqlaridan tayyorlangan. Sinov natijalarning

bir  xilligini  ta’minlash  maqsadida  barcha  namunalar  bir  xil  chuqurlikda

markazlashtirilgan.  Parmaning  ish  jarayonida  o‘tmaslashishi kesish kuchi

ortiradi, bu xatolikni baxolash  uchun, birinchi  o‘tkazilgan moylash-sovitish

suyuqliklarini kesuvchanlik qobilyatini aniqlash bo‘yicha tajriba sinovlari barcha

sinovlvr so‘ngida qayta  o‘tkazildi.  Bunda parmalash vaqti  qanchaga ortganligi

aniqlandi. Xisoblar shuni ko‘rsatdiki o‘lchashdagi xatoliklar 2%dan ortmaydi.

1-rasmda sinov natijalari keltirilgan. Ular shuni ko‘rsatdiki yog‘lida parmani

maksimal uzatish kuzatildi, suvda-minimal. Demak asbob-detal kontakt yuzasida

yog‘ ishqalanish kuchi kamyishini taminlaydi, bu natijalar shunga bog‘liq.
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1- rasm. Moylash sovitish suyuqliklarining o‘lchashda kesuvchanlikni va

yog‘lash xususiyatlarini baxolash.

Ishqalanishga qarshi polimer xosil qiluvchi qo‘shimcha kesish jarayonini

qiyinlashtiruvchi  ximoya  plyonkalari  xosil  qiladi.  Suvdan  foydalanilganda

shpindelning  bir  aylanishiga  parmani  eng  kichik  uzatishi  to‘g‘ri  kelgan.  Bu

havoda  ishlov  berishga  nisbatan  kesish  zonasida  oksidlanish  jarayoni

sekinlashishi bilan bog‘liq.

Xulosalar. Maxsus moylash sovitish suyuqliklari kesuvchanlik va yog‘lash

xususiyatlari tadqiqotlari o‘tkazildi. Oz miqdordagi (bir necha o‘n gram) yangi

qo‘shimchalardan  foydalanib,  o‘tkazilgan  sinovlar  asosida  moylash-sovitish
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suyuqliklarining sex sharoitlarida sinashga ruxsat etilgan optiml tarkibi tanlandi.

Emulsiyani (aralashmani) turg‘unligi o‘zgarmas xolatga va turg‘unlikni oshirish

imkonini beruvchi mexanik aktivlashtirgichning konstruksiyasi ishlab chiqildi.
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